
Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Служба за протокол и пресс

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Služba za protokol i press

Broj: 18-11-5709/20-2/17 
Sarajevo, 28.02.2020. godine

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 
39/14), u skladu sa članovima 3. i 5. Uredbe o osnivanju Službe za protokol i press Kantona 
Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 13/03 i 37/05), te Pravilnikom o postupku 
direktnog sporazuma ("Službeni glasnik BiH", broj: 90/14) i Internim pravilnikom o postupku 
direktnog sporazuma broj: 18-05-44046/19 od 19.12.2019. godine, šef Službe za protokol i press 
Kantona Sarajevo, donosi:

ODLUKU
0 izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma

Član 1.
Prihvata se ponuda ponuđača JU Studentski centar Sarajevo od 26.02.2020.godine, u postupku 
javne nabavke putem direktnog sporazuma "Ugostiteljske usluge (posluženje za 80 osoba u sali 
lOO/I u pauzi sjednice Skupštine Kantona Sarajevo održane 03.03.2020.g.)", po cijeni od 
16,6КМ /cijena bez PDV-a/, a cijena sa PDV-om iznosi 20,00КМ po osoba. Ukupna vrijednost 
ponude iznosi 1.600,00 KM(sa uključenim PDV-om).

Član 2.
Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. će se zaključiti ugovor, iz razloga što je 
vrijednost nabavke veća od 1.000,00 KM.

Član 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 18-11
5709/20 od 26.02.2020. godine za Ugostiteljske usluge (posluženje za 80 osoba u sali 100/1 u 
pauzi sjednice Skupštine Kantona Sarajevo održane 03.03.2020.g.). Javna nabavka je provedena 
putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez 
PDV-a iznosi 1367,52 KM.
U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma proveden je postupak javne nabavke 
male vrijednosti putem direktnog sporazuma. Nakon ispitivanja tržišta i upućenog pismenog 
zahtjeva za dostavljanje prijedloga ponude od ponuđača JU Studentski centar Sarajevo, ul. Aleja 
Bosne Srebrene bb, Sarajevo, izvršeni su pregovori sa istim. Ponuđač je dana 26.02.2020. godine 
dostavio ponudu za javnu nabavku usluga "Ugostiteljske usluge (posluženje za 80 osoba u sali 
100/1 u pauzi sjednice Skupštine Kantona Sarajevo održane 03.03.2020.g.)" i ista se prihvata u 
cijelosti. Za navedenu javnu nabavku su predviđena novčana sredstva ^osigurana u Budžetu 
Kantona Sarajevo za 2020. godinu. 0

Л; ' ŠefSluž

Nen
Dostaviti:
- Ponuđaču
- Službi za protokol Kantona Sarajevo
- a/a

web: wvvw.ks.gov.ba 
e-mail: sp@sp.ks.gov.ba;

Tel/fax: + 387 (0) 33 562-047, tel: + 387 (0) 33 562-283 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

mailto:sp@sp.ks.gov.ba

